КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 октября 2013 г.                       с. Атаманово                                       № 79-п
	О внесении изменений в Постановление администрации Атамановского сельсовета от 17.05.2012 г. № 29-п «Об утверждении  Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных  учреждений культуры».

В соответствии с пунктом 2 статьи 53 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2009  № 621-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных министерству культуры Красноярского края»,  постановлением администрации Сухобузимского района от 21.05.2012 г. № 285-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных  учреждений культуры»   и статьей 17 Устава Атамановского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Атамановского сельсовета от 17.05.2012 г. № 29-п  «Об утверждении  Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры» следующие изменения:

1.1 В пункте 2.1:

слова «3019 рублей» заменить словами 3185 рублей»;

слова «4069 рублей» заменить словами 4293 рублей»;

слова «5313 рублей» заменить словами 5605 рублей»;

1.2 В пункте 2.2:

слова «4102 рублей» заменить словами 4328 рублей»;

слова «4607 рублей» заменить словами 4860 рублей»;

слова «5313 рублей» заменить словами 5605 рублей»;

1.3 В пункте 2.3:

слова «5924 рублей» заменить словами 6250 рублей»;
1.4 В пункте 2.4:

слова «1839 рублей» заменить словами 1940 рублей»;

слова «1927 рублей» заменить словами 2033 рублей»;

слова «2140 рублей» заменить словами 2258 рублей»;

слова «2610 рублей» заменить словами 2754 рублей»;

слова «2868 рублей» заменить словами 3026 рублей»;

слова «3456 рублей» заменить словами 3646 рублей»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации   Вишневскую Г.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания  и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2013 г.
 4. Постановление подлежит опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского сельсовета».
Глава Атамановского сельсовета

В.А.Мельников